ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУЬЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИ11АЛБ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
f  ‘

2022г. г.Бавлы

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района от 11.12.2018 №454
«О перечне должностных лиц, уполномо­
ченных составлять протоколы об админи­
стративных правонарушениях на террито­
рии Бавлинского муниципального района»

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 27.06.2022 № 41-ЗРТ
f  ‘

«О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных

правонарушениях и статью 1 Закона Республики Татарстан «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике

Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»» Исполнительный

комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О с: Г А Н О В Л Я Е Г:

1. Внест^. в постановление Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 11.12.2018 №454 «О перечне должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях на территории Бавлинского муниципального района» (с

изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Исполнительного

комитета Бавлинского муниципального района от 04.02.2020 №21, 06.05.2020

№98, от 20.07.2020 №144, от 09.03.2021 №33) следующие изменения:

в пункте 1 исключить цифры «2.8.» и «З.7.»;

КАРАР

№ Ж&

2

в Перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях на территории Бавлинского

муниципального района исключить строки:

Статья 2.8. Ко ATI РТ
Производство в целях сбыта
и(или)реализация
продукции домашней
выработки, содержащей
этиловый спирт

- начальник и главный специалист отдела
экономики и территориального развития
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района;

Статья 3.7. Ко АП РТ
Нарушение порядка выгула
собак

- главный и ведущий специалист отдела
инфраструктурного развития Исполнительного
комитета Бавлинског о муниципального района;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель
Исп о л нител ьн ого ко м итета

Бавлинского муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru